
UCHWAŁA NR XXVI/147/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej i stypendiów 
naukowych dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Łukowski 

Na podstawie art. 12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2025 r. poz. 881, 
2024 r. poz. 1933, 2023 r. poz.1234) Rada Powiatu Łukowskiego uchwala, co następuje:, 

§ 1. W Regulaminie przyznawania pomocy materialnej i stypendiów naukowych będącym załącznikiem nr 
1 do uchwały Nr XVII/186/2020 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 27 sierpnia 2020 roku w sprawie przyjęcia 
Regulaminu przyznawania pomocy materialnej i stypendiów naukowych dla uczniów szkół prowadzonych 
przez Powiat Łukowski wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Wysokość pomocy materialnej przyznawanej w formie świadczenia pieniężnego wynosi 1500 zł. 
Wartość pomocy przyznanej w formie pomocy rzeczowej nie może przekroczyć 1500 zł.”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość stypendium naukowego wynosi: 

1) za wyniki w nauce – 150 zł miesięcznie; 

2) dla laureatów konkursów, olimpiad i turniejów – 1500 zł; 

3) dla finalistów olimpiad i konkursów – 1000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA49760-C523-4E25-B5E5-BC6EC48BD053. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/147/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2025-09-29T06:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




